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10000080
10000090
10000270
10000400
10003540
10003570

10003620
11003230

11005350

Nº Lista

...77038F

...68487J

...13482G

...83230N

...06087C

...94814T

...61562Y

...69677Z

...98857A

DNI

ARNALDOS
RUBIO
AYALA
GUARDIOLA
PANIAGUA
MARTINEZ-
LOZANO
DOMINGUEZ
EGEA

APARICIO

Primer Apellido

MORENO
LOPEZ
BERNAL
GARCIA
MIRETE
IBAÑEZ

PARRA
BARCELONA

PEREA

Segundo Apellido

ANGEL JOSE
JUAN ANTONIO
PEDRO JOSE
ESTHER
ANGEL
JOSE IGNACIO

JUAN MANUEL
MARCOS 
CARMELO
TERESA MARIA

Nombre

0591
0591
0591
0591
0590
0590

0590
0591

0591

Cuerpo

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN
0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN
0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN
0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS
0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

Funcion

Murcia, a 14 de noviembre de 2018

LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN 
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Juana Mulero Cánovas


